
Njoftim për konsultime në lëndët: E drejta administrative, Procedurë administrative, Pjesa 

e posaçme e së drejtës administrative, Akti administrativ, Qeverisja Elektronike, Klinika 

administrative dhe Kontrolli gjyqësor i administratës 

  

Njoftohen studentët të cilët iu kanë nënshtruar provimit në lëndët: E drejta administrative, 

Procedurë administrative, Pjesa e posaçme e së drejtës administrative, Akti administrativ, 

Qeverisja Elektronike, Klinika administrative dhe Kontrolli gjyqësor i administratës, Afati 

i Janarit 2024 se Konsultimet mbahen të Mërkurën, datë 14 Shkurt 2024, ora 9:30, Amfiteatri 

i Madh.    

Në datën 12 Shkurt 2024, do të vendosen notat në SEMS. 

Në notat e vendosura ne sems në lëndët: E drejta administrative, Akti Administrativ dhe 

Qeverisja Elektronike, janë llogaritur të gjitha aktivitetet që studentët i kanë pasur gjatë semestrit 

akademik. 

  

Prof.Dr. Mirlinda Batalli 

Prof.Ass.Dr. Islam Pepaj   

 

 


